	2014年东营市市属事业单位公开招聘进入面试资格审查范围递补人员名单（第二批）

	序号
	准考证号
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	公共成绩
	专业（综合写作）成绩
	总成绩
	备注

	1
	1405042307
	苏瑞霞
	东营职业学院
	化工教师
	62.10 
	43.50 
	52.80 
	　

	2
	1405020506
	窦小康
	东营职业学院
	石油工程教师
	68.50 
	52.00 
	60.25 
	　

	3
	1405090303
	王凯
	市实验幼儿园
	体育教师
	63.20 
	59.50 
	60.98 
	　

	4
	1405030130
	侯文静
	市教育局所属中小学
	地理教师
	70.20 
	62.00 
	65.28 
	　

	5
	1405033213
	厉梦君
	市教育局所属幼儿园
	幼儿教师1
	69.30 
	72.50 
	71.22 
	　

	6
	1405072119
	赵德玉
	市政务服务中心管理办公室
	信息管理
	66.60 
	71.50 
	69.05 
	　

	7
	1405070126
	王宁宁
	市民政局
	会计
	74.20 
	71.00 
	72.60 
	　

	8
	1405070211
	张园园
	市人民医院（山东省立医院集团东营医院）
	财务管理
	73.30 
	64.00 
	68.65 
	　

	9
	1405052505
	陆达
	市第二人民医院
	临床药师
	61.80 
	53.50 
	56.82 
	　

	10
	1405041503
	马奔
	市胜利第一中学
	物理教师
	70.50 
	63.00 
	66.00 
	　

	11
	1405061102
	赵洁
	市胜利第六中学
	语文教师
	66.30 
	70.00 
	68.52 
	　

	12
	1405090320
	秦思远
	市胜利第六中学
	体育教师
	59.40 
	59.50 
	59.46 
	　

	13
	1405040707
	刘颖琦
	市胜利第十三中学
	数学教师
	65.50 
	62.50 
	63.70 
	　

	14
	1405040514
	于佳佳
	市胜利第十三中学
	数学教师
	67.90 
	60.50 
	63.46 
	　

	15
	1405091918
	张晓敏
	市胜利第十三中学
	生物教师
	53.60 
	61.00 
	58.04 
	　

	16
	1405060701
	尹炳坤
	市胜利第五十五中学
	语文教师
	66.30 
	62.50 
	64.02 
	　

	17
	1405041717
	隋京瑞
	市胜利第五十五中学
	化学教师
	69.20 
	47.50 
	56.18 
	　


